Sagrada Família, Unidade da OVG, pelo período de 12 (doze) meses, conforme especificações e 
condições contidas no Termo de Referência nº 003/2025-CPAB/GPCOM/CISF (69318279). 

VALOR DO CONTRATO:  A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente 
Contrato, a importância total de até R$ 23.055,00 (vinte e três mil e cinquenta e cinco reais), 
referente ao objeto do presente contrato. 

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros serão oriundos do Contrato de Gestão nº 
001/2011 - SEAD, conforme Despacho nº 052/2025/OVG/DIAF (69412939). 

DA VIGÊNCIA:   O prazo de vigência do presente ajuste será de 12 (doze) meses, contados a partir